Fecha:  11/11/2011

Pagina.: 1
MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2011
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - ASIS
CAYUPAN LOPEZ JANINA ESTER 0 ASISTENTE PARVULOS ASISTENTE 09 Pesos 115.000 19/04/2011 - 31/12/2011

PARVULOS

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 115.000



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO

BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO
BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CARTAGENA CARTAGENA MONICA

FRANCISCA

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE
GAVILAN APABLAZA GRECIA

GONZALEZ FLORES FRANCISCO
WALDEMAR

GUAJARDO PARRA ROSENDO ENRIQUE
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO

LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2011

Grado

Escalafon

CHOFER
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09

09

09

09
09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion

Bruta Mensual

435.556
286.346

265.213

161.364

384.864

.102.254

244919

328216
135.610

542.195

287.011

931.308

161.364

767.000

244.213

444.535
254511

395.625

47.253

330.480

251.919

122.931

116.155

352.332

265.213

179.951

HORAS
$176.697

HORAS
$47.245

HORAS
$127.827

HORAS
$65.625

HORAS
$69.463

HORAS
$95.511

HORAS
$36.468

Horas
Extras

EXTRA(24)

EXTRA(12)

EXTRA(20)

EXTRA(25)

EXTRA(40)

EXTRA(55)

EXTRA(21)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -
03/08/1987 -
01/06/1993 -
29/07/2008 -

26/07/2007 -
01/01/2009 -

01/06/2007 -

16/02/2009 -
18/03/2010 -

02/01/2009 -
01/04/1993 -
05/09/1994 -
27/07/2009 -
01/03/2011 -
12/04/2004 -

04/03/2002 -
08/03/2004 -

01/05/2010 -
10/03/2010 - 06/05/2011
06/01/2003 -
04/01/2006 -
01/08/2008 -
02/01/2009 -
06/03/2006 -
04/03/1996 -

10/09/2005 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS
MEDINA SANDOVAL GILDA
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA
OSSES SOBARZO FELINDO
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO

PATINO BARRIA FELIX SAMUEL

QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY

QUINENAO COILLA LINCOYAN

RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA
SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2011

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09

09
09
09
09
09
09
09

09
09

09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

HRS.EXTRAS 08-2011
$21.461
HRS.EXT.03-2011 $19.810

Unidad

en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

296.109

307.037 HORAS
$67.726

290.529 HORAS
$27.415

207.088

352.241 HORAS

$105.930

121.925 HORAS
$18.159

280.935 HORAS
$48.624

302.695 HORAS
$41.678

555234 HORAS
$21.238

168.140

168.150

265.213

272.000 HORAS
$34.731

290.072 HORAS
$41.270

249.115

175.364

251.213

139.580

486.217 HORAS
$105.887

214.531

1.918.182 HORAS
$318.182

358.407
1.083.508 HORAS
$179.729

487.766 HORAS
$105.887

169.500

18.449.089

Horas
Extras

EXTRA(39)

EXTRA(14)

EXTRA(61)

EXTRA(11)

EXTRA(28)

EXTRA(24)

EXTRA(5)

EXTRA(20)

EXTRA(25)

EXTRA(35)

EXTRA(25)

EXTRA(25)

EXTRAQ35)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/1989 -

14/07/2003 -
21/07/1999 -
15/03/2010 -
02/01/2003 -
03/07/2009 -
16/03/2007 -
12/09/2001 -
01/01/1998 -
27/07/2009 -
27/07/2009 -
15/04/1996 -
16/01/2007 -

18/08/2009 -

01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
01/07/2009 -
18/03/2002 -
03/03/2009 -
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones
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MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2011
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - LIC.
HERNANDEZ BARRIENTOS JULIAN 0 CHOFER CHOFER 09 Pesos 72.500 16/05/2011 - 20/08/2011

RODRIGO

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 72.500



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
BARRIENTOS TORRES MIGUEL ANGEL

BROOKS IBANEZ NADIA AURORA

CARRASCO SOTO NATALIA ELIZABETH
CORTEZ PIUTRIN CAROLA SABINA
FUENTES ESCOBAR MARIO ROQUE

FUENTES TORRES JULIO MARCELO
GONZALEZ MELO RAFAEL ANTONIO

HERNANDEZ HERNANDEZ SOLEDAD DEL
CARMEN

HUICHALAF BURGOS PATRICIO
ALEJANDRO

MARCHANT URIBE MIGUEL ALEJANDRO
MELLA HENRIQUEZ VERONICA ANDREA
MUNOZ ACEITON NATALIA PATRICIA

REYES MELIQUEO SYLVIA ANDREA

SALAZAR BARRIGA MANUEL GASTON
SALGADO SALGADO BARBARA IVETTE
SALINAS PEREZ CRISTIAN RICARDO
SANDANA DIOCARES ALEX ALEJANDRO
TENORIO RAMIREZ ALFREDO ARTURO

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A MAYO DEL 2011

Grado

S o o o

Escalafon

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES
MONITORES
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

MONITORES
MONITORES
ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
MONITORES
ADMINISTRATIV.
MONITORES
ADMINISTRATIV.

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
MONITORES
MONITORES

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

MONITORES
MONITORES

ASISTENTE
PARVULOS

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES
MONITORES

ADMINISTRATIV.

MONITORES

ADMINISTRATIV.

Region

09
09

09
09
09

09
09
09

09

09
09
09

09

09
09
09
09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

HRS.EXTRAS 08-2011
$73.834
HRS.EXT.03-2011 $80.348

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

400.000
495.455

500.000
250.000
527.075

120.000
84.000
115.000

650.000

72.000
368.280
147.200

115.000

124.800
144.000
500.000

84.000
620.000

5.316.810

HORAS
$95.455

HORAS
$99.893

Horas
Extras

EXTRA(30)

EXTRA(46)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/03/2011 - 31/05/2011
03/01/2011 - 31/12/2011

07/03/2011 - 31/07/2011
01/03/2011 - 31/12/2011
11/11/2010 - 31/12/2011

04/04/2011 - 31/08/2011
04/04/2011 - 31/08/2011
23/03/2011 - 28/02/2012

03/01/2011 - 31/12/2011

04/04/2011 - 31/08/2011
01/04/2011 - 07/08/2011
21/03/2011 - 31/08/2011

22/03/2011 - 29/02/2012

19/03/2010 - 31/12/2011
04/04/2011 - 31/08/2011
18/04/2011 - 31/12/2011
04/04/2011 - 31/08/2011
01/04/2011 - 31/12/2011

11/11/2011

Observaciones



